
Termín konání Místo konání Akce 

30.3. – 
25.4.2019 

Kulturní dům  
Holice 

Výstava: E.Francová a M.Váradiová - FORMY GEOMETRIE 
Vernisáž 29.3.2019 od 17 hodin – zahájení Štěpán Málek 

4 – 6/2019 
VC Paprsek  
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurzy Power jógy (úterý či čtvrtek) a 
zdravých zad (neděle) od 20 hodin 

1.4.2019 
13-16:15 

Městský úřad 
Holice 

Novinky v literatuře pro děti 2.st. ZŠ jako motivace k četbě 
Knižní novinky pro 2. stupeň ZŠ, práce s textem,... Lektorka Mgr. Petra Bu-
beníčková, Ph.D. Více na www.holicko.cz 

2. a 23.4.2019 
Od 17 hod 

Artykadlo Holice Kurz drátování 

3.4.2019 
16:30-18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výživa dětí 
Seminář s Ing. Pavlínou Žďárkovou na téma, co do jídelníčku 
dětí (ne)patří. Rozebereme jídelníček dětí od batolat po ado- 
lescenty. Vstupné 130 Kč. Přihlášení přes ww.rvcholoubek.cz 

4.4.2019 
13-16:15 

Městský úřad 
Holice 

Kreslíme a modelujeme v MŠ 
Podrobně se seznámíme s materiálem Tvořivá geometrie 5 – O dětské kres-
bě. Lektorka RNDr. Marie Kupčáková, Ph.D. Více na www.holicko.cz 

4. a 18.4.2019 
Od 18 hod 

Artykadlo Holice Výtvarné studio – 4 setkání 

5.4.2019 
12:30-17 hod 

ZŠ Horní Jelení Zápis do 1. třídy 
Těšíme se na setkání s budoucími žáky. Více na www.zshj.cz 

5.4.2019 
Od 17 hod 

Artykadlo Holice Kruh aktivních snících 

6.4.2019 
Od 9 hod 

Okolí rybníku 
Hluboký Holice 

Ukliďme svět, Ukliďme Česko v Holicích 
Dobrovolnická úklidová akce, která probíhá na území celé ČR. Při -                         
dejte se a dejte s námi, tak společně najevo, že nám není lhostejné, jak vy-
padá naše okolí. Více na www.nahlubaku.cz 

6.4.2019 
Od 9 hod 

Obecní úřad  
Horní Ředice 

Ukliďme svět, ukliďme Horní Ředice 
Pojďme společně uklidit Horní Ředice, s sebou dobrou náladu, pracovní ru-
kavice. Po akci si opečeme špekáčky. Více na www.horniredice.cz 

6.4.2019 
Od 9 hod 

Artykadlo Holice Mokré plstění 

6.4.2019 
Od 9:30 

Artykadlo Holice Kreslení je zázrak 

6.4.2019 
Od 14 hod 

Hasičská zbrojnice 
Dolní Roveň 

Den otevřených dveří v hasičské zbrojnici Dolní Roveň 
Těšit se můžete na slavnostní předání dvou nových požárních automobilů, 
které naše jednotka obdržela v minulém roce. 

6.4.2019 
Od 14 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice Přehlídka harmonikářů  

6.4.2019 
Od 18 hod 

Kulturní dům  
Holice 

S dechnou na muzikál 
Koncert Dechového orchestru Kulturního domu Holice, na kterém opět zazní 
oblíbené muzikálové i filmové melodie, vstupné 100 Kč 

7.4.2019 
Od 10 a 15 hod 

Artykadlo Holice Pečení kváskového chleba s Alžbětou Matuškovou 

8.4.2019 
13-16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Novinky v literatuře pro děti MŠ jako motivace k četbě a 
předčítání 
Knižní novinky pro děti v MŠ, předčtenářská práce s textem v MŠ,...                                 
Lektorka Mgr. Petra Bubeníčková, Ph.D. Více na www.holicko.cz 

8.4.2019 
Od 16:30 

Artykadlo Holice Velikonoční tvoření 

9.4.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Jak se dělá rádio 
Přednáší Mgr. Lukáš Hamerník – moderátor. Vstupné 50 Kč 

11.4.2019 
Od 18 hod 

Artykadlo Holice Měděné drátkování – výroba šperku 

Začátek dubna 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.holicko.cz
http://www.holicko.cz
http://www.nahlubaku.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.holicko.cz


Termín konání Místo konání Akce 

13. a 27.4.2019 
Od 9 hod 

Artykadlo Holice Kurz papírového pletení 

13.4.2019 
Od 13 a 17 hod 

Artykadlo Holice Výroba originálního šperku 

13.4.2019 
Od 15 hod 

Sokolovna  
Uhersko 

Maškarní rej 
Od 15:00 hod je připraven program pro děti a od 19:00 pokračuje zábava pro 
dospělé, na programu jsou soutěže, diskotéka a vyhlášení nejlepší masky. Ví-
ce na www.uhersko.cz 

13. a 14.4.2019 
Tenisové kurty 

Holice Krajský přebor starších žáků 

14.4.2019 
Od 14 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Odpoledne s dechovkou 
Dechový orchestr Kulturního domu města Holic si připravil pro své poslucha-
če a příznivce malé taneční odpoledne. Vstupné 70 Kč. Více na www.dokd.cz 

16.4.2019 
Od 16 hod 

Artykadlo Holice Výroba loutky 

16. a 17.4.2019 
15-16:30 hod 

MŠ Holubova  
Holice Den otevřených dveří 

17.4.2019 
14:30-18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Narozeniny Holoubka s tvořivým jarmarkem 
Začínáme tvořivým a prodejním jarmarkem s kreativními díl-

ničkami pro děti, pokračujeme v 16 hod pohádkou v podání Diva- 
délka Kůzle. Poté rozkrojíme dort. Jarmark a narozeninové dová-

dění bude pokračovat do 18 hod. 
18. a 19.4.2019 

7-16 hod 
VC Paprsek  
Dolní Jelení 

Velikonoční prázdniny s hravou angličtinou 
Určeno pro děti od 6 do 12 let. Více na www.centrumpaprsek.cz 

18.,19.a 21.4.2019 
Od 18:45 hod 

VC Paprsek  
Dolní Jelení Velikonoční cvičení-otevřené cvičební hodiny pro širokou veřejnost 

19.4.2019 
8-16 hod 

Holice 
Velikonoční vláček Pardubice – Holice - Borohrádek 
Sváteční jízda motoráčku do Holic a Borohrádku. Bude zajištěn autobusový 
výlet od vlaku na prohlídku unikátního kostelíku ve Velinách. 

19.4.2019 
Od 16:30 

Artykadlo Holice Plstění z ovčího rouna 

21.4.2019 
Od 16 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice Turnaj dětí Holicka ve stolním tenisu 

27.4.2019 
Od 12:30 hod 

Náměstí T.G.M. 
Holice 

5. ročník Memoriálu Jiřího Kerouše 
SDH Holice Vás srdečně zve na závody v požárních útocích.  
Více na www.hasici-holice.cz 

27.4.2019 Vysoká u Holic 
8. Vysocký krosový půlmaraton – 3,5 a 7 a 21 km 
Hlavní změnou letošního ročníku je výměna 14. kilometrového okruhu za 
3,5km dlouhou trasu, určenou pro začínající běžce a děti. 

27.4.2019 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Týnišťko 

Koncert dua Žákovec Volínová 
Pěvecké vystoupení známe dvojice (znáte z TV Šlágr). Rezervace vstupenek 
na tel. čísle: 728 481 734. Více na www.tynistko.cz 

27.4.2019 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Divadelní představení: Pam Valentine – Mezi nebem a zemí 
Uvádí Divadelní soubor mladých Kulturního domu Holice. Vstupné 100 Kč 

28.4.2019 
Od 9 a 14 hod 

Artykadlo Holice Nedělní keramika 

29.4.2019 
Od 17:30 

Artykadlo Holice Rok s bylinkami s Radkou Svatošovou 

30.4.2019 
Od 16 hod 

Na Hlubáku  
Holice 

Čarodějnice 2019 
Soutěže pro děti, venkovní hudební produkce, čarodějnický rej,                                         
opékání buřtů a další aktivity. Více na www.nahlubaku.cz 

30.4.2019 
SC Blanka  

Horní Ředice 

Pálení čarodějnic 
Tradiční čarodějnická akce s kulturním programem a bohatým občerstvení 
s domácí kuchyně. Více na www.horniredice.cz 

Konec dubna 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.uhersko.cz
http://www.dokd.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.tynistko.cz
http://www.nahlubaku.cz
http://www.horniredice.cz

